
 

 

DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA 
E SCIENZE POLITICHE, 

ECONOMICHE E SOCIALI 
 

Via Cavour, 84 – 15121 Alessandria AL 
Tel. 0131 283745- Fax 0131 283773 

www.digspes.uniupo.it 
 

 

 

 

 

 

 

 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 
 

 

 

VISTA La richiesta della prof.ssa Roberta Lombardi, Direttrice del Corso di 

Perfezionamento in Disability Management  ed. II anno 2019; 

 

CONSIDERATO che al momento non è stato raggiunto il numero minimo previsto in n.30 

unità; 

VISTA  la data di scadenza per la pre-iscrizione posta in data 1 febbraio 2019 ore 12; 

 

VALUTATA L’urgenza 

 

DISPONE 

 

 

di prorogare i termini per le pre-iscrizioni e le iscrizioni alla II edizione del Corso di 

Perfezionamento in Disability Management nel seguente modo: 

- Termine per le pre-iscrizioni: 19 febbraio 2019. (Coloro che sono in possesso dei requisiti 

una volta presentata domanda di ammissione, saranno selezionati sulla base dell’ordine di 

presentazione delle domande stesse); 

- Pubblicazione della graduatoria di ammissione 20 febbraio 2019;      

- Termine per le iscrizioni: 28 febbraio 2019. 

 

                      

                                     Il Direttore di Dipartimento 

            (F.to Prof. Salvatore Rizzello) 

 
 

 

 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii. 

 




		2019-02-05T12:41:45+0100
	IT
	Salvatore Rizzello




